PKM PEDURENAN



JLN Bandung Blok E.23 Rt. 007/Rw. 007 Komplek Ciledug Indah II Kel. Pedurenan Kec. Karang Tengah - Kota Tangerang. 15145 02122270110

Pemerintah Kota Tangerang / PKM PEDURENAN

Pelayanan Kesehatan Ibu dana Anak

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu Identitas
- 2. Kartu Jaminan / BPJS (kalau ada)
- 3. Buku KIA Kartu KB (kalau ada)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

PKM PEDURENAN



JLN Bandung Blok E.23 Rt. 007/Rw. 007 Komplek Ciledug Indah II Kel. Pedurenan Kec. Karang Tengah - Kota Tangerang. 15145 02122270110

Pemerintah Kota Tangerang / PKM PEDURENAN



- 1. Menerima Status Pasien dari Ruang pendaftaran
- 2. Memanggil Pasien seseuai antrian Status Pasien
- 3. Selanjutnya pasien diberikan pelayanan yang sesuai dengan tujuan datang:
- 4. Pelayanan Calon Pengantin (Catin): 1. Dilakukan identifikasi (Identitas Pasien di cek ulang, Riwayat : imunisasi penyakit, alergi obat, dan tanda-tanda vital) 2. Dilakukan Imunisasi TT . 3. Diberikan kartu imunisasi Catin 4. Pasien pulang.
- 5. Pelayanan Ibu hamil (ANC): 5. Dilakukan identifikasi (Identitas Pasien di cek ulang, Riwayat nformasi pelayanan publik ini diambil dari <u>sippn.menpan.go.id</u> pada Sabtu, 24 Aug 2024 pukul 22:25. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli. penyakit,alergi obat, dan Pemeriksaan Tekanan darah, nadi,suhu, RR) serta pemeriksaan Ante Natal

PKM PEDURENAN



JLN Bandung Blok E.23 Rt. 007/Rw. 007 Komplek Ciledug Indah II Kel. Pedurenan Kec. Karang Tengah - Kota Tangerang. 15145 02122270110

Pemerintah Kota Tangerang / PKM PEDURENAN

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1) PERDA no. 4 tahun 2014 tentang perubahan atas PERDA no.16 tahun 2011 tentang retribusi jasa umum
- 2) Perwal 14 tahun 2012 tentang petunjuk teknis pelayanan kesehatan yang tidak dipungut biaya di UPTD PUSKESMAS dan UPTD Labkesda
- 3) Peraturan Walikota No.2 tahun 2017 Tentang Perubahan Peraturan Daerah No. 16 tahun 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum
- 4) Peraturan Walikota Tangerang Nomor 56 Tahun 2017 Tentang Tarif Layanan Kesehatan Pada Badan Layanan Umum Daerah unit Pelaksana Teknis Pusat Kesehatan Masyarakat Milik Pemerintah Kota Tangerang yang telah menerapkan BLUD
- 5) Peraturan Walikota No.76 tahun 2017 Tentang Jaminan Pengobatan dan kesehatan di Kota Tangerang

Produk Pelayanan

1. 1. Pelayanan Calon Pengantin 2. Pemeriksaan Ibu Hamil 3. Pemeriksaan Ibu Nifas 4. Pelayanan Imunisasi 5. Pelayanan SDIDTK /Tumbuh Kembang 6. Pelayanan MTBS 7. Pelayanan KB 8. Pelayanan IVA Test

Pengaduan Layanan

1 Website : facebook : puskesmas pedurenan

Instagram: @pkm.pedurenan

1. Telp : 0217321020 WA/SMS : 08777577315

Kotak saran

Petugas informasi dan pengaduan